
ZARZĄDZENIE NR 47/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wynagradzania nauczycieli szkół i innych placówek za 
opiekę nad studentami Uniwersytetu Szczecińskiego odbywających praktyki nauczycielskie

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2015 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie wynagradzania nauczycieli 
szkół i innych placówek za opiekę nad studentami Uniwersytetu Szczecińskiego 
odbywających praktyki nauczycielskie wprowadza się stepujące zmiany:

1. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie jak poniżej:

„2. za wykonywanie obowiązków związanych ze sprawowaniem opieki nad studentami 
podczas odbywania praktyk ogólnopedagogicznych semestralnych w grupach minimum 4 
osobowych u jednego nauczyciela - 30 godzin praktyki - nauczycielowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 120 zł za cały okres praktyki;
2.1. w przypadku odbywania praktyki w innym wymiarze liczby godzin wynagrodzenia 
oblicza się proporcjonalnie faktycznie do wykonywanego wymiaru praktyki;
2.2. w przypadku odbywania praktyki w grupie mniejszej niż 4 studentów wynagrodzenia 
oblicza się proporcjonalnie do liczby studentów;
2.3. w przypadku, o którym mowa w ust. 2.1. i 2.2. stosuje się oba rozwiązania jednocześnie.”

2. w § 1 skreśla się ust. 3.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


